附件2

2025年第8批龙华区观湖街道小微企业招用高校毕业生
社保补贴符合发放名单公示

序号 账户名称 补贴金额 审批街道
招用高校生

人数

1 亿曼丰科技（深圳）有限公司 9775.37 观湖街道 2

2 深圳市澜德数据技术有限公司 2650.17 观湖街道 1

3 深圳市社联社工服务中心 11702.31 观湖街道 4

4 深圳市门钥匙科技有限公司 15107.39 观湖街道 4

5 深圳焱鸟电子商务有限公司 2650.89 观湖街道 1

合    计：41886.13元 大   写：肆万壹仟捌佰捌拾陆元壹角叁分